pasibaigimo dieną Patalpos bus atlaisvintos ir parengtos Baldų montavimui. Tuo atveju, jeigu 

Užsakovo pareiškimas, nurodytas šiame punkte yra neteisingas, tai neatleidžia Užsakovo nuo 

prievolės atsiskaityti su Rangovu pagal šią Sutartį.  

3. Sutarties kaina ir atsiskaitymo tvarka  

3.1. Visa Sutarties kaina yra 15655,00 (penkiolika tūkstančių šeši šimtai penkiasdešim penki eurai ir 00 

ct) Eur su PVM į kurią įeina projektavimo darbai, baldų ir kitų prekių kaina, sumontavimo darbų ir 

atvežimo kaina. 

3.2. Užsakovas įsipareigoja sumokėti Rangovui per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo Darbų 

perdavimo-priėmimo akto pasirašymo dienos, arba nuo Baldų perdavimo-priėmimo akto  pasirašymo